[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  19.06.2012                                                                                                         № 41-р
станица Вышестеблиевская

О проведении запроса котировок в электронной форме

В целях проведения запроса котировок в электронной форме, на основании  Федерального Закона от 21 июля 2005 года № 94 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» с дополнениями и изменениями и Федерального закона РФ от 20 апреля 2007 года № 53-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:

1. Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (И.Н.Щиренко):

1.1 Провести запрос котировок в электронной форме на «Выполнение работ по сбору и вывозу мусора на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» с начальной (максимальной) ценой контракта (лота)- 252 592,00 (двести пятьдесят две тысячи пятьсот девяносто два) рубля 00 копеек.
1.2 Провести запрос котировок в электронной форме на «Выполнение работ по уборке мест захоронений Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год» с начальной (максимальной) ценой контракта (лота)- 143 748,00 (сто сорок три тысячи семьсот сорок восемь) рублей 00 копеек.
1.3 Провести запрос котировок в электронной форме на «Выполнение работ по ежедневной уборке территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год» с начальной (максимальной) ценой контракта (лота)- 344 929,80 (триста сорок четыре тысячи девятьсот двадцать девять) рублей 80 копеек.
1.4. Извещение о проведении запроса котировок в электронной форме и конкурсную документацию разместить на официальном сайте в сети интернет: www.zakupki.gov.ru .

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет  свои действия на правоотношения,  возникшие с 1 января 2012 года.
Исполняющий обязанности главы
Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                             В.А. Мазурин